
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2020 № 43  
 

Об отмене постановления Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.05.2018 № 270 

 
 

В связи с окончанием производственных работ по расширению территории 
муниципального общественного кладбища № 2 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

04.05.2018 № 270 «О временном разрешении непосредственных захоронений на 
муниципальном общественном кладбище № 1, расположенном по адресному 
ориентиру: Томская область, г.Стрежевой, 2 км автодороги Стрежевой-
Нижневартовск». 

2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

 
  

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


